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31 de diciembre del 2022Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL JULCUY

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 69,893.35  67,464.145  13,481.49  13,481.49EGRESOS CORRIENTES  83,374.84  0.00  83,374.84  69,893.35

 64,130.24  62,157.7551  11,126.60  11,126.60EGRESOS EN PERSONAL  75,256.84  0.00  75,256.84  64,130.24

 46,926.00  45,832.865101  6,071.35  6,071.35Remuneraciones Básicas  53,676.00 -678.65  52,997.35  46,926.00

 46,926.00  45,832.865101050  6,071.35  6,071.35Remuneraciones Unificadas  53,676.00 -678.65  52,997.35  46,926.00

 6,614.16  6,447.535102  1,512.49  1,512.49Remuneraciones Complementarias  7,448.00  678.65  8,126.65  6,614.16

 3,833.95  3,667.325102030  1,317.70  1,317.70Decimo Tercer Sueldo  4,473.00  678.65  5,151.65  3,833.95

 2,780.21  2,780.215102040  194.79  194.79Decimo Cuarto Sueldo  2,975.00  0.00  2,975.00  2,780.21

 0.00  0.005105  1,674.00  1,674.00Remuneraciones Temporales  3,140.00 -1,466.00  1,674.00  0.00

 0.00  0.005105120  1,674.00  1,674.00Subrogación  3,140.00 -1,466.00  1,674.00  0.00

 9,124.08  8,411.365106  1,868.76  1,868.76Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,992.84  0.00  10,992.84  9,124.08

 5,466.59  5,015.415106010  1,055.04  1,055.04Aporte Patronal  6,521.63  0.00  6,521.63  5,466.59

 3,657.49  3,395.955106020  813.72  813.72Fondo de Reserva  4,471.21  0.00  4,471.21  3,657.49

 1,466.00  1,466.005107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  1,466.00  1,466.00  1,466.00

 1,466.00  1,466.005107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  1,466.00  1,466.00  1,466.00

 296.35  296.3553  503.65  503.65BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  800.00  0.00  800.00  296.35

 296.35  296.355301  503.65  503.65Servicios Básicos  800.00  0.00  800.00  296.35

 296.35  296.355301040  503.65  503.65Energía Eléctrica  800.00  0.00  800.00  296.35

 21.74  21.7456  3.26  3.26GASTOS FINANCIEROS  25.00  0.00  25.00  21.74

 21.74  21.745602  3.26  3.26Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  25.00  0.00  25.00  21.74

 21.74  21.745602010  3.26  3.26Sector Público Financiero  25.00  0.00  25.00  21.74
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 65.42  65.4257  634.58  634.58OTROS EGRESOS CORRIENTES  700.00  0.00  700.00  65.42

 65.42  65.425702  634.58  634.58Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  700.00  0.00  700.00  65.42

 0.00  0.005702010  400.00  400.00Seguros  400.00  0.00  400.00  0.00

 65.42  65.425702030  234.58  234.58Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  65.42

 5,379.60  4,922.8858  1,213.40  1,213.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,593.00  0.00  6,593.00  5,379.60

 5,379.60  4,922.885801  1,213.40  1,213.40Transferencias Corrientes al Sector Público  6,593.00  0.00  6,593.00  5,379.60

 0.00  0.005801010  1,213.40  1,213.40A Entidades del Presupuesto General del Estado  2,000.00 -786.60  1,213.40  0.00

 5,379.60  4,922.885801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,593.00  786.60  5,379.60  5,379.60

 117,209.13  114,299.137  31,714.48  31,714.48EGRESOS DE INVERSIÓN  100,658.86  48,264.75  148,923.61  117,209.13

 43,776.33  42,011.7771  7,676.70  7,676.70EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  12,149.06  39,303.97  51,453.03  43,776.33

 14,796.00  14,626.197101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  7,200.00  7,596.00  14,796.00  14,796.00

 14,796.00  14,626.197101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  7,200.00  7,596.00  14,796.00  14,796.00

 1,504.47  1,504.477102  76.70  76.70Remuneraciones Complementarias  1,010.00  571.17  1,581.17  1,504.47

 1,171.17  1,171.177102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  600.00  571.17  1,171.17  1,171.17

 333.30  333.307102040  76.70  76.70Decimo Cuarto Sueldo  410.00  0.00  410.00  333.30

 25,202.60  23,780.627105  7,000.00  7,000.00Remuneraciones Temporales  2,464.26  29,738.34  32,202.60  25,202.60

 25,202.60  23,780.627105100  7,000.00  7,000.00Servicios Personales por Contrato  2,464.26  29,738.34  32,202.60  25,202.60

 2,273.26  2,100.497106  600.00  600.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,474.80  1,398.46  2,873.26  2,273.26

 1,723.72  1,550.957106010  0.00  0.00Aporte Patronal  874.80  848.92  1,723.72  1,723.72

 549.54  549.547106020  600.00  600.00Fondo de Reserva  600.00  549.54  1,149.54  549.54
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 56,460.97  55,612.5473  1,113.57  1,113.57BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  26,182.90  31,391.64  57,574.54  56,460.97

 5,884.41  5,869.687302  235.59  235.59Servicios Generales  58.80  6,061.20  6,120.00  5,884.41

 1,411.20  1,411.207302010  58.80  58.80Transporte de Personal  58.80  1,411.20  1,470.00  1,411.20

 4,473.21  4,458.487302050  176.79  176.79Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  4,650.00  4,650.00  4,473.21

 21,126.27  20,987.457304  242.93  242.93Instalación, Mantenimiento y Reparación  5,318.67  16,050.53  21,369.20  21,126.27

 10,608.68  10,589.967304040  242.93  242.93Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 5,318.67  5,532.94  10,851.61  10,608.68

 10,517.59  10,397.497304170  0.00  0.00Infraestructura  0.00  10,517.59  10,517.59  10,517.59

 11,875.50  11,801.427305  0.00  0.00Arrendamiento de Bienes  0.00  11,875.50  11,875.50  11,875.50

 11,875.50  11,801.427305050  0.00  0.00Vehículos (Arrendamiento)  0.00  11,875.50  11,875.50  11,875.50

 0.00  0.007306  0.95  0.95Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 14,705.43 -14,704.48  0.95  0.00

 0.00  0.007306010  0.95  0.95Contrataciones de Estudios e Investigaciones  14,705.43 -14,704.48  0.95  0.00

 779.00  280.007307  21.00  21.00Gastos en Informática  800.00  0.00  800.00  779.00

 779.00  280.007307020  21.00  21.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  800.00  0.00  800.00  779.00

 16,795.79  16,673.997308  613.10  613.10Bienes de Uso y Consumo de Inversión  5,300.00  12,108.89  17,408.89  16,795.79

 6,431.86  6,398.547308030  0.00  0.00Combustibles y Lubricantes  3,000.00  3,431.86  6,431.86  6,431.86

 0.00  0.007308040  300.00  300.00Materiales de Oficina  300.00  0.00  300.00  0.00

 0.00  0.007308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  0.00  100.00  100.00  0.00

 5,177.03  5,140.427308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 2,000.00  3,177.03  5,177.03  5,177.03

 5,186.90  5,135.037308320  213.10  213.10Dispositivos Médicos para Odontología  0.00  5,400.00  5,400.00  5,186.90

 16,971.83  16,674.8275  22,434.21  22,434.21OBRAS PUBLICAS  61,836.90 -22,430.86  39,406.04  16,971.83
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 16,971.83  16,674.827501  20,107.19  20,107.19Obras de Infraestructura  61,836.90 -24,757.88  37,079.02  16,971.83

 16,971.83  16,674.827501040  6.20  6.20Urbanización y Embellecimiento  18,000.00 -1,021.97  16,978.03  16,971.83

 0.00  0.007501050  0.00  0.00Transporte y Vías  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007501070  8,971.30  8,971.30Construcciones y Edificaciones  15,836.90 -6,865.60  8,971.30  0.00

 0.00  0.007501990  11,129.69  11,129.69Otras Obras de Infraestructura  18,000.00 -6,870.31  11,129.69  0.00

 0.00  0.007505  2,327.02  2,327.02Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  0.00  2,327.02  2,327.02  0.00

 0.00  0.007505010  2,327.02  2,327.02Obras de Infraestructura  0.00  2,327.02  2,327.02  0.00

 0.00  0.0077  490.00  490.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  490.00  0.00  490.00  0.00

 0.00  0.007702  490.00  490.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  490.00  0.00  490.00  0.00

 0.00  0.007702060  490.00  490.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 490.00  0.00  490.00  0.00

 5,397.00  5,397.008  203.00  203.00EGRESOS DE CAPITAL  0.00  5,600.00  5,600.00  5,397.00

 5,397.00  5,397.0084  203.00  203.00BIENES DE LARGA DURACION  0.00  5,600.00  5,600.00  5,397.00

 5,397.00  5,397.008401  203.00  203.00Bienes Muebles  0.00  5,600.00  5,600.00  5,397.00

 5,397.00  5,397.008401150  203.00  203.001 Equipos Odontológicos  0.00  5,600.00  5,600.00  5,397.00

 9,515.24  9,515.249  6,935.23  6,935.23APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  16,450.47  0.00  16,450.47  9,515.24

 1,710.48  1,710.4896  0.52  0.52AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  1,711.00  0.00  1,711.00  1,710.48

 1,710.48  1,710.489602  0.52  0.52Amortización Deuda Interna  1,711.00  0.00  1,711.00  1,710.48

 1,710.48  1,710.489602010  0.52  0.52Al Sector Público Financiero  1,711.00  0.00  1,711.00  1,710.48

 7,804.76  7,804.7697  6,934.71  6,934.71Pasivo Circulante  14,739.47  0.00  14,739.47  7,804.76

 7,804.76  7,804.769701  6,934.71  6,934.71Deuda Flotante  14,739.47  0.00  14,739.47  7,804.76
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 7,804.76  7,804.769701010  6,934.71  6,934.71De Cuentas por Pagar  14,739.47  0.00  14,739.47  7,804.76

Lcdo. Edwin Chilán Betty Chávez
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  200,484.17  53,864.75  254,348.92  202,014.72  52,334.20 202,014.72  52,334.20 196,675.51
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